TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

PHÒNG/BAN……….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm

GIẤY ĐỀ NGHỊ

Kính gửi:

- Ban Giám Hiệu;

- Phòng Quản trị Thiết bị.
Phòng/Ban………. hiện tại cần… , kính đề nghị Ban Giám Hiệu, Phòng Quản trị Thiết bị duyệt ….  để phục vụ công tác hằng ngày.

Kính mong Ban Giám Hiệu và Quý phòng chấp thuận.
 Trân trọng.

BAN GIÁM HIỆU
Phòng Quản trị Thiết bị
Phòng/Ban…..

……………..